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Vysvětlení zadávací dokumentace XII 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337  

 
II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Centrum technického a inovativního vzdělávání ve městě 
Kyjově 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Zákon“) 

  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 02. 08. 2024 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na předmětnou veřejnou zakázku. 
 
Dotaz č. XII/1: 

„Dovolujeme si zadavatele požádat o doplnění bližších technických specifikací k p.č. 100 list D.105 
Opravárenská hala. Uveďte prosím:  
        a) rozměry jednotlivých sloupů (specifikovat profily sloupů a výšku)  
        b) grafické vyznačení protipožárních obkladů v půdorysech objektu SO 105  
        c) materiálové řešení obkladů  
100 90011 Obklad sloupů protipožární, D+M  m2 676,80000     

1,5*12*16 
 

288,00000 
 

  
24,3*2*8 

 
388,80000 

 

      
 

Váš  dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 112449/2024 
Sp. zn.: S – JMK 90956/2024 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Yveta Rumlová  
Telefon: + 420 541 658 895 
Počet l i stů: 4 
Počet příloh: 3 
Datum: 07. 08. 2024 
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Odpověď č. XII/1: 

a) Specifikace profilů a výška obkladů byla doplněna do PD – upravenou PD přikládáme přílohou 
b) Grafické vyznačení je v půdorysech značeno formou stavební úpravy – označení S11 
c) Materiálové řešení obkladů je čitelné z příslušné stavební úpravy  

 

Dotaz č. XII/2: 

„Dovolujeme si zadavatele požádat o upřesnění počtů kusů vložek a počtu kusů klíčů u systému generálního 
klíče pro jednotlivé objekty SO 101, SO 102, SO 103, SO 104, SO 105, SO 106.“ 

Odpověď č. XII/2: 

Generální klíč není, vzhledem k tomu že zahrnuje celou školu nikoliv pouze řešené objekty a je nutné jej 
řešit komplexně,  součástí projektové dokumentace, bude součástí výrobní dokumentace, která bude 
vytvořena ve spolupráci se SŠP Kyjov.  

Uvádíme pouze souhrn generálních klíčů následovně: 

Typ klíče 
Počty 
klíčů 

generální klíč – celý areál 10 

Škola + Coworking D.101 10 

Admin D.102 + Přístav D.103 10 

Autoservis D.104 4 

Opravárenská hala D.105 4 

 

Celkové počty generálních klíčů viz přiložené Výpisy ostatních výrobků. Ve výkazu výměr byly položky pro 
generální klíče upraveny, tak aby byl vždy uveden počet hlavních generálních klíčů.  

Klíčový systém viz výše bude mít jeden generální klíč a pak několik dílčích podsystémů – v návaznosti na 
druhy vložek. Přepokládá se u každé budovy jiný počet podsystémů ne však vyšší než 7.  

Součástí projektové dokumentace je výpis nových nebo upravovaných dveří a vrat. V  nově navržených 
dveřních křídlech jsou navrženy zámky, které budou součástí generálního klíče.  

Výměna zámků na stávajících dveřích, které nebudou navrženými stavebními úpravami dotčeny nejsou 
součástí navrhovaných stavebních prací.   

Mimo generální klíč budou ke každým dveřím 2 obyčejné klíče, dle výpisu dveří.  

 

Dotaz č. XII/3: 

„V návaznosti na již poskytnutá vysvětlení ZD č. 1 až 10 (s množstvím informací a příloh) a jejich vliv na dobu, 
která je potřebná pro zpracování nabídek, dovolujeme si zadavatele požádat o posun lhůty pro podání 
nabídek. Lhůta pro podání nabídek stále zůstává na 26.8.2024, aniž by ji zadavatel v  rámci vysvětlení zadávací 
dokumentace posunul.“ 
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Odpověď č. XII/3: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že lhůta pro podání nabídek byla stanovena vzhledem k  povaze 
a složitosti projektu a v této chvíli zatím nebude prodloužena, protože je dostačující (59 dnů). 

Poskytnutá vysvětlení jsou aktuálně zapracována do jednotlivých dokumentů projektové dokumentace, a to 
tak, že zadavatel při jejich opravě pracuje vždy s poslední platnou verzí dokumentů, jejichž obsahem jsou 
všechna předcházející poskytnutá vysvětlení.  

Z tohoto důvodu se aktualizované dokumenty přikládají k  jednotlivým vysvětlením zadávací dokumentace, 
aby dodavatelé měli k dispozici poslední platnou verzi těchto dokumentů. 

Pro úplnost informací zadavatel konstatuje, že v  rámci poskytnutých vysvětlení se  jedná o drobné opravy 
projektové dokumentace, které nemají povahu významných změn vedoucích zadavatele k  úvaze lhůtu 
pro podání nabídek prodloužit.  

 

Dotaz č. XII/4: 

„Ve VV „2024_07_30_CTIV Kyjov - SO.101...._VV_00“ v objektu D.106 je položka č.26 Technologie myčky …1 
soubor.  
Tento rozpočet však obsahuje samostatný díl Technologie myčky. Prosíme o úpravu, nebo informaci jestli 
položka může zůstat nulová.“ 

Odpověď č. XII/4: 

Ve výkazu výměr pro objekt D.106 položka č.26 Technologie myčky byla zamýšlena pro demontáž 
stávajícího zařízení myčky – popis ve VV upraven. 

 

Dotaz č. XII/5: 

Prosíme o zaslání specifikací výrobků v objektu D.101 v části 03-Interiérové vybavení. V objektech D.102-
D.105 jsou specifikace přiloženy. V  objektu D.101 je však jen výpis, specifikace nejsou nebo je nemůžeme 
najít krom kuchyně s barem, který je v části D.101 ASŘ. 

 

Odpověď č. XII/5: 

Pro objekt D.101 je specifikace interiérového vybavení dle architektonické studie, dokument je pod názvem 
CTIV_DPS_D.101.15.01_01_IV_Půdorys 1.NP.  

 

Dotaz č. XII/6: 

„Dále ve VV objekt D.101 ASŘ je položka: 

28 34203 Dřevěné lamely 30/500, H3, popis viz výkres podhledů  48,82 m2 

a ve VV interiér zabudovaný jsou položky  

10 LS1 Stropní lamela ks 35,00 

11 LS2 Stropní lamela ks 32,00 

12 LS3 Stropní lamela přecházející na stěnu ks 14,00 

13 LS4 Stropní lamela ks 15,00 
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Nejsou tyto položky zdvojené?“ 

Odpověď č. XII/6: 

Ano, děkujeme za upozornění. Položka č. 28 byla z VV odstraněna. 

 

Současně přikládáme upravený výkaz výměr a PD. 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
 
Přílohy dle textu 
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